
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.z 2021r., poz. 305) oraz § 10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 44.109.944,28 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.940.317,28 zł, 
2. Dochody majątkowe 9.169.627,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.333.590,62 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.086.356,69 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.247.233,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: EB3E9F07-AB8F-4931-AD55-4C74F3DB9F36. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 47/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 11.06.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 574,00 10 326,00 31 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 074,00 10 326,00 30 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 074,00 10 326,00 30 400,00

855 Rodzina 11 738 389,00 29,00 11 738 418,00

85503 Karta Dużej Rodziny 29,00 29,00 58,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29,00 29,00 58,00

Razem: 44 099 589,28 10 355,00 44 109 944,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB3E9F07-AB8F-4931-AD55-4C74F3DB9F36. Podpisany Strona 2 z 3



ŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 47/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 11.06.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 092 076,00 0,00 5 092 076,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 915 646,00 0,00 3 915 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 000,00 15 000,00 151 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -15 000,00 285 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 000,00 0,00 240 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 278,00 0,00 170 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 960,00 -500,00 21 460,00

4220 Zakup środków żywności 900,00 500,00 1 400,00

851 Ochrona zdrowia 193 576,00 0,00 193 576,00

85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 -500,00 7 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 000,00 0,00 137 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 -2 000,00 3 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 618 697,71 0,00 3 618 697,71

85203 Ośrodki wsparcia 389 848,50 0,00 389 848,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 456,00 -4 586,00 16 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 4 586,00 12 086,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 224 627,00 10 326,00 234 953,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 674,00 10 326,00 38 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 291,00 8 136,00 34 427,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 383,00 2 190,00 3 573,00

855 Rodzina 13 744 809,00 29,00 13 744 838,00

85503 Karta Dużej Rodziny 29,00 29,00 58,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25,00 25,00 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,00 4,00 8,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 564 780,00 0,00 3 564 780,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 600,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -600,00 1 400,00

Razem: 45 323 235,62 10 355,00 45 333 590,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB3E9F07-AB8F-4931-AD55-4C74F3DB9F36. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-06-10T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




